
PERCORSO DI RITORNO -  lunedi - mercoledì BUS 1 PERCORSO DI RITORNO -  venerdì - sabato BUS 1 PERCORSO DI RITORNO BUS 2
PUNTO RACCOLTA ORARIO PUNTO RACCOLTA ORARIO PUNTO RACCOLTA ORARIO

VIA A. MORO 12:32 VIA TREAZZANO (ZONA STALLA) 12:35 VIA MORO 13:02

VIA SALARIA (lato sud) 12:35 VIA SALARIA (ZONA CASERMA) 12:36 P.ZZA BACHELET 13:04

VIA E. TOTI 12:38 VIA SALARIA (INCROCIO V.LE DE GASPERI) 13:38 VIA COLOMBO 13:06

VIA A. VESPUCCI 12:40 VIA SALARIA 12:40 CIRCONVALLAZIONE STELLA 13:07

VIA CORRADI 12:45 P.ZZA FALCONE BORSELLINO 12:42 V.LE DE GASPERI (PARCO GIOCHI) 13:09

VIA GALILEI 12:44 V.LE DE GASPERI (PARCO GIOCHI) 13:09

VIA SALARIA 12:46 VIA SALARIA (INCROCIO C.DA ICONA) 13:10

VIA BIXIO (DAVANTI HOTEL PHILOSOPHY) 12:48 C.DA TREAZZANO 13:12

VIA GRAMSCI 12:49 C.DA TREAZZANO 13:12

VIA CORRADI 12:54 VIA SAN ROCCO (LUNGO STRADA) 13:16

PERCORSO DI RITORNO - martedi - giovedì BUS 1 C.DA S. ROCCO 12:56 PIAZZA MARCONI (PENSILINA) 13:17

PUNTO RACCOLTA ORARIO P.ZZA MARCONI 12:58 C.DA VALLE CECCHINA 13:20

VIA VERGA 12:32 C.DA VALLE CECCHINA 13:03

VIA FOSCOLO 12:34 C.DA VALLE RUSTICA 13:05

VIA MANZONI 12:36

VIA A. MORO 12:38 PERCORSO DI RITORNO BUS 3

VIA TREAZZANO 12:40 PERCORSO DI RITORNO - venerdì-sabato BUS 3 PUNTO RACCOLTA ORARIO

VIA SALARIA 12:43 PUNTO RACCOLTA ORARIO VIA VERGA (LUNGO STRADA, LATO DX) 13:02

VIA CRIVELLUCCI 12:45 VIA VERGA 12:32 VIA LA PIRA (ALTEZZA FONTANA, LATO DX) 13:04

VIA COLOMBO 12:47 VIA FOSCOLO 12:34 VIA GALILEI (ANGOLO VIA VOLTA, LATO DX) 13:05

VIA TOTI 12:49 VIA PARINI 12:36 VIA GALILEI (LUNGO STRADA, LATO DX) 13:06

VIA TOTI 2 12:50 VIA MANZONI 12:38 VIA SALARIA (LUNGO STRADA, LATO NORD) 13:07

VIA VESPUCCI 12:52 VIA A.MORO 12:40 VIA BIXIO (PENSILINA AUTOBUS) 13:08

ZONA PINTO 12:54 CIRCONVALLAZIONE 12:44 VIA MANARA (DAVANTI HOTEL PHILOSOPHY) 13:09

VIA BIXIO (DAVANTI HOTEL PHILOSOPHY) 12:57 VIA COLOMBO 12:46 VIA SALARIA (FIORAIO, LATO DX) 13:11

VIA CORRADI 13:00 VIA CRIVELLUCCI 12:48 VIA MATTEI (PARCO GIOCHI) 13:14

C.DA S. ROCCO 13:03 P.ZZA BACHELET 12:50 VIA MATTEI (PARCO GIOCHI) 13:14

P.ZZA MARCONI 13:05 VIA TOTI 1 12:52 VIA COLOMBO (BAR MAGIC, LATO DX) 13:17

VALLE CECCHINA 13:10 VIA TOTI 2 12:54 VIA COLOMBO (BAR MAGIC, LATO DX) 13:17

VIA VESPUCCI 12:56 PIAZZA BACHELET (PENSILINA) 13:19

VIA MATTEI  (ZONA PINTO) 13:00 PIAZZA BACHELET (PENSILINA) 13:19

USCITE GIORNALIERE PER LA SCUOLA PRIMARIA A TEMPO NORMALE

SCUOLA PRIMARIA - USCITA ALLE 12:30 SCUOLA PRIMARIA - USCITA ALLE 12:30 SCUOLA PRIMARIA - USCITA ALLE 13:00

SCUOLA PRIMARIA - USCITA ALLE 12:30

SCUOLA PRIMARIA - USCITA ALLE 12:30

SCUOLA PRIMARIA - USCITA ALLE 13:00

ATTENZIONE: 
I PERCORSI E GLI ORARI RIPORTATI NELLE TABELLE SONO DEL TUTTO INDICATIVI E POTRANNO SUBIRE MODIFICHE NEL CORSO DEI PROSSIMI GIORNI,

SI CONSIGLIA DI FARSI TROVARE AI PUNTI DI RACCOLTA 10 MINUTI PRIMA DELL'ORARIO INDICATO.


